Zhotovitel se v záruční 
době zavazuje provádět bezplatný servis Díla na všech místech plnění 
dle bodu 2.2. 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu 
s touto Smlouvou cenu v celkové výši 759.675,08 Kč (slovy: 

sedmsetpadesátdevěttisícšestsetsedmdesátpět korunčeských a osm 
haléřů) bez DPH a 919.206,85 Kč (slovy: 
devětsetdevatenácttisícdvěstěšest korunčeských a osmdesátpět haléřů) 

včetně DPH. (dále jen „Cena“).  

3.2 Cena je pevnou cenou za Dílo. Strany si ujednávají, že kupní cena za 
věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je zahrnuta v 
Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem